

Reuther Consult ApS (Under tvangsopløsning)

Gammeltoftsgade 8, 4. th, 1355 København K

CVR-nr. 41 87 38 76

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2023.

Jeppe Reuther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Reuther Consult ApS (Under tvangsopløsning)
Gammeltoftsgade 8, 4. th
1355 København K

CVR-nr.: 41 87 38 76

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jeppe Reuther, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentbistand og rådgivning samt hermed beslægtet virksomhed inden for IT-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod 99 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	24.207	79.885
Driftsresultat	24.207	79.885
Andre finansielle indtægter	239	37.400
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.300</u>	<u>-798</u>
Resultat før skat	22.146	116.487
Skat af årets resultat	<u>-5.038</u>	<u>-17.380</u>
Årets resultat	17.108	99.107
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>17.108</u>	<u>99.107</u>
Disponeret i alt	17.108	99.107

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	99.134	59.905
Værdipapirer i alt	99.134	59.905
Likvide beholdninger	79.499	117.061
Omsætningsaktiver i alt	178.633	176.966
Aktiver i alt	178.633	176.966

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	116.215	99.107
Egenkapital i alt	<u>156.215</u>	<u>139.107</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	22.418	17.380
Anden gæld	<u>0</u>	<u>20.479</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.418</u>	<u>37.859</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.418</u>	<u>37.859</u>
Passiver i alt	<u>178.633</u>	<u>176.966</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	99.107	139.107
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.108	17.108
	40.000	116.215	156.215

Noter

2022	2021
kr.	kr.
<hr/>	<hr/>
